- 1 -

上海市静安区人民政府文件

静府任〔2025〕18 号

上海市静安区人民政府
关于沈柳等同志职务任免的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、彭浦镇政府：

区人民政府决定：

沈柳同志任上海市静安区人民政府静安寺街道办事处主任，

免去其上海市静安区绿化和市容管理局副局长职务；

邓瑛钧同志任上海市静安区人民政府办公室副主任、上海市

静安区人民政府研究室主任（试用期一年）；

苏晓云同志任上海市新中高级中学校长（试用期一年），免

去其上海市久隆模范中学校长职务。

- 2 -

特此通知。

上海市静安区人民政府

2025 年 6 月 6 日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体。

上海市静安区人民政府办公室 2025 年 6月 6日印发